
„Okrutny los...” 13-letni Michał, 7-klasista z iławskiej
Dwójki, walczy, bo ma dla kogo!
data aktualizacji: 2023.10.19

2 września - ten tragiczny dzień odmienił życie 13-letniego Michała Wójcika, ucznia 7 klasy
w Szkole Podstawowej nr 2 w Iławie... Na chwilę przed początkiem nowego roku szkolnego
chłopiec uległ poważnemu, nieszczęśliwemu wypadkowi - porażony prądem doznał
ciężkiego uszkodzenia mózgu. 

Teraz jest dzieckiem leżącym, niezdolnym do samodzielnej egzystencji. Wymaga
całodobowej opieki. Nie może samodzielnie jeść, pić, poruszać się... - informuje lokalna
organizacja pożytku publicznego, Towarzystwo Przyjaciół Dzieci w Iławie.

W tej chwili z Michałem niestety nie ma kontaktu, ale gdyby mógł, tak przedstawiłby, z czym się
teraz zmaga... (za TDP):

Nazywam się Michał, mam 13 lat. 2 września tego
roku spędzałem z rodziną wspólny czas nad stawem



na połowie ryb. Okrutny los sprawił, że podczas
zarzucania dotknąłem wędką linii wysokiego napięcia
i zostałem porażony prądem. Moje serce przestało
bić. Dzięki natychmiastowej reakcji i podjętej reanimacji
wciąż jestem z Wami. Podczas gdy moi rówieśnicy
szykowali się do szkoły, ja dzielnie walczyłem o życie. W
wyniku niedotlenienia nastąpiło u mnie ciężkie
uszkodzenie niedokrwienno - niedotleniowe mózgu. 

Miesiąc przebywałem na Oddziale Intensywnej Terapii
Wojewódzkiego Szpitala Dziecięcego w Olsztynie. To był
ciężki okres dla moich bliskich, zwłaszcza że w
wyniku zakażenia sepsą zostałem przeniesiony na
Oddział Zakaźny. Walczyłem dalej, bo mam dla kogo.
Obecnie przebywam na Oddziale Neurologiczno-
Rehabilitacyjnym, gdzie specjaliści pomagają mi stanąć na
nogi. 

Niestety od momentu wypadku jestem chłopcem
leżącym, niezdolnym do samodzielnej egzystencji.
Wymagam całodobowej opieki. Nie jestem w stanie
samodzielnie jeść, pić, poruszać się. Mówią, że jestem
bez logicznego kontaktu, ja jednak wiem, że czeka na
mnie moja Mama, rodzina i moi koledzy ze szkoły.
Potrzebuję jednak Waszego wsparcia. Dzięki Waszej
pomocy będę miał możliwość podjęcia specjalistycznej
rehabilitacji, zaopatrzenia w odpowiedni sprzęt
rehabilitacyjny, a także środki pomocowe.

Wiem, że dzięki Wam mój los zmieni się na lepsze. 

Dziękuję,
Michał Wójcik 



Zachęcamy do wspierania zbiórki na rzecz Michała, prowadzonej przez Towarzystwo
Przyjaciół Dzieci w Iławie.
Numer konta: 79 8831 0002 2001 0113 2802 0001
z dopiskiem: MICHAŁ.

W akcję pomocy na rzecz chłopca włączyła się też szkoła "Dwójka", której Michał jest uczniem.
"Serce dla Michała", to nazwa charytatywnej inicjatywy dedykowanej 13-latkowi, przygotowanej
przez jego koleżanki i kolegów z klasy oraz wychowawcę. Festyn zaplanowano na 27 października;
klasowa społeczność szykuje mnóstwo domowych słodkości i rękodzieła. Przede wszystkim chcą, aby
Michał i jego bliscy czuli, że nie są sami, lecz otoczeni są pamięcią i wsparciem. 

TPD w Iławie/red. kontakt@infoilawa.pl.
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